PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                                       08.218.991/0001-95-95

Prefeitura Municipal                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
CNPJ. 08.218.991/0001-95

AVISO DE RECURSO
RDC Nº: 001-S/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 077-S/2023

O município de Itabuna, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber aos interessados do
certame em epígrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DE
ENGENHARIA/ ARQUITETURA PARA MANUTENÇÃO, ADEQUAÇÕES, AMPLIAÇÕES E
REPAROS DE UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA, que a empresa BULOKE
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.464.110/0001-09, apresentou razões de
recurso administrativo. Os documentos referentes ao recurso encontram-se inseridos no Portal
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter e no respectivo processo administrativo no
Departamento de Licitações e Contratos, na sede da Secretaria Municipal de Saúde, Avenida
Comendador Firmino Alves, 110, Centro. Itabuna, 25 de setembro de 2024. Joanne Pereira Gomes.
Presidente da CPL.